

## **Sprawozdanie Rady Rodziców z działalności w pierwszym półroczu 2023/2024**

Rada Rodziców zwraca się do Państwa z prośbą o wpłaty na rzecz funduszu Rady Rodziców.

Staramy się, aby te pieniądze pośrednio lub bezpośrednio wróciły do naszych pociech. Rozmawiamy z młodzieżą, wsłuchując się w ich pomysły i pomagamy im w ich realizacji. Dofinansowujemy różnego rodzaju wydarzenia, w których uczniowie bardzo chętnie uczestniczą, co nas bardzo cieszy.

Z pewnością zauważyliście Państwo, że od 01.09.2023 r. dzięki dobrej współpracy Rady Rodziców z Dyrekcją Szkoły udało nam się zorganizować kilka ciekawych wydarzeń.

- 1.** Pierwsze z nich miało miejsce 20.10.2023 r. pn. : „Dary Jesieni”, które wspólnie ze szkołą połączyliśmy z programem profilaktycznym „JESIENIĄ NA ZDROWIE: W ZDROWYM CIELE, ZDROWY DUCH!” sfinansowanym przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie. Ze środków PIRPA zostały ufundowane nagrody dla klas . W ramach tego wydarzenia odbyły się dwa konkursy zorganizowane przez Radę Rodziców, które dostarczyły wiele ciekawych wrażeń: „Jesienna klasa” i „Mistrzowska klasa w obieraniu jabłka”. Z budżetu Rady Rodziców sfinansowano nagrody, były to vouchery dla zwycięskich klas o wartości 150 zł, 100 zł i 50 zł przeznaczone na integrację. Dzięki Sponsorom wszystkie dzieci otrzymały słodkie upominki w postaci lizaków z ciekawym motywem uśmiechniętego jabłuszka, drukowanego w Wąbrzeźnie przez Wąbrzeskie Zakłady Graficzne, kilka skrzynek jabłek oraz nagrody dla ucznia oraz wychowawcy, którzy brali udział w konkursie „Mistrzowska klasa w obieraniu jabłka”. Wartość przekazanych przez Sponsorów nagród i podarunków wyniosła 560zł. Dużą rolę w tym wydarzeniu odegrali Rodzice, też Sponsorzy, którzy przygotowali na sprzedaż słodkości i inne jesienne smakołyki. Trudno wycenić tutaj wkład finansowy Rodziców, ale to dzięki Państwa zaangażowaniu w klasach IV-VIII udało się zebrać kwotę 2850zł, która zostanie przeznaczona na zakup koszy do koszykówki. Pieniążki ze sprzedaży ciast w klasach I-III w wysokości prawie 3500zł trafiły bezpośrednio do klas. Nie mogę pominąć też zaangażowania w organizację Grona Pedagogicznego, które w tym dniu pełniło rolę wspierającą i opiekuńczą. Dziękujemy.
- 2.** W listopadzie, 10.11.2023 r. odbył się Charytatywno-Patriotyczny Kącik Kulinaryny, którego celem było wsparcie leczenia uczennicy naszej szkoły. Od razu odpowiedzieliście Państwo na nasz apel. Zaangażowanie Rodziców przeszło nasze najśmielsze oczekiwania. Finansowy wkład Państwa – nieoceniony. Cieszył nas fakt włączenia w to wydarzenie całej społeczności

szkolnej. Aktywnie uczestniczyli Uczniowie ze Szkolnego Koła Wolontariatu, Samorząd Uczniowski, Harcerze, Rodzice, Nauczyciele, za co serdecznie dziękujemy. Podziękowaniom ze strony Rodziców naszej Uczennicy Weroniki, nie było końca. Z inicjatywy Mamy Weroniki, zebrane pieniądze w części trafiły też na wsparcie leczenia małej Marysi.

3. Mikołajki 06.12.2023 r. Rada Rodziców zakupiła dla wszystkich uczniów naszej szkoły czekoladowe lizaki . W szkole przy ul. Kościelnej odbył się kiermasz ozdób i stroików świątecznych. Każda klasa I-III świętowała Mikołajki indywidualnie.
4. W dniu 07.12.2023 r. w szkole przy ul. Słonecznej połączyliśmy Kiermasz Bożonarodzeniowy z Turniejem Mikołajkowym. Kiermasz Bożonarodzeniowy był inicjatywą Samorządu Uczniowskiego i Rada Rodziców chętnie podjęła decyzję o pomocy w zorganizowaniu tego wydarzenia. W tym dniu uczniowie naszej szkoły mogli skorzystać z warsztatów lepienia pierogów, zdobienia pierników i wykonywania makramy. Z pieniędzy Rady Rodziców sfinansowano produkty do przeprowadzenia warsztatów. Rodzice dostarczyli upieczone pierniczki. Materiały niezbędne do przeprowadzenia warsztatów wykonywania makramy zapewniły Panie z zaprzyjaźnionej ze szkołą Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonowie Pomorskim. Uczniowie bardzo chętnie uczestniczyli we wszystkich warsztatach. Zwieńczeniem ich pracy była degustacja ozdobionych pierników, pierogów, do których serwowano pyszny, przygotowany przez Rodziców barszcz.

Niewątpliwie atrakcją dla uczniów była Fotobudka, którą w całości sfinansowali członkowie Rady Rodziców. Koszt to 650zł.

Wkład finansowy Rodziców w przygotowanie stroików i ozdób świątecznych, w tym przypadku również trudno wycenić. Dziękujemy za Państwa pomoc i zaangażowanie. Dochód ze sprzedaży w całości zostanie przeznaczony na cele uczniów naszej szkoły.

W Turnieju Mikołajkowym każda klasa wystawiła swoją drużynę, było 11 drużyn. Uczniowie zaproponowali różne kategorie do nagród, więc poprosiliśmy zaprzyjaźnione firmy o zakup, bądź dofinansowanie nagród. Odzew był natychmiastowy. Wartość przekazanych przez Sponsorów nagród rzeczowych i finansowych wyniosła 1274,16 zł. Ze środków finansowych zakupiono medale dla wszystkich uczestników turnieju, statuetki, nagrodami były piłki firmy Adidas (5 piłek przekazali Sponsorzy), torby sportowe przekazane przez Dyrektora Szkoły Pana Jana Jakubowskiego. Po turnieju, na uczniów, czekał przygotowany przez Rodziców poczęstunek. Ogromne podziękowania kierujemy do nauczycieli wuefistów zaangażowanych w przygotowanie turnieju, nauczycieli dbających o bezpieczeństwo naszych dzieci. Z budżetu Rady Rodziców sfinansowano główne nagrody, były to vouchery dla zwyciężskich klas o wartości 150 zł, 100 zł i 50 zł przeznaczone na dowolny cel klasowy.

W tych dniach wszyscy uczniowie otrzymali owoce: mandarynki i banany, które dzięki uprzejmości Pana Dyrektora, zostały zakupione ze środków otrzymanych przez szkołę z funduszy PIRPA. Dziękujemy.

Warto dodać, że z inicjatywy szkoły, ozdobione pierniczki zostały zapakowane i przekazane przez naszych Uczniów osobom samotnym w formie słodkiego upominku. Miało to miejsce podczas spotkania świątecznego z tymi osobami, zorganizowanego przez Pana Burmistrza Przemysława Górskiego. Do upominków dołączono przygotowane własnoręcznie przez uczniów wraz z wychowawcami kartki świąteczne. Podziękowaniom i wzruszeniom nie było końca. Wspaniały gest naszych uczniów.

Szanując też Państwa pieniądze, zawsze staramy się, aby poczynione przez nas wydatki były racjonalne i zasadne.

Zachęcamy do wsparcia funduszu RR, bo między innymi dzięki tym wpłatom możemy realizować różne pomysły i inicjatywy naszych dzieci. Dążymy do tego, aby nasze dzieci były zachęcane i motywowane do działań oraz odpowiednio nagradzane, możemy je wspierać, a także zachęcać do większej aktywności w naszej szkole. Uczniowie zawsze otrzymują słodki upominek za swoje zaangażowanie.

Ze swojej strony robimy też wszystko, żeby pozyskać środki z zewnątrz, co pokazaliśmy w powyższym sprawozdaniu. Prosimy też Was Kochani Rodzice, apelujcie do zaprzyjaźnionych firm, które chciałyby wspomóc nasze działania. Środki można wpłacać bezpośrednio na konto bankowe RR, które znajdziecie na stronie internetowej szkoły w zakładce Rada Rodziców.

Bardzo serdecznie zachęcamy również wszystkich Państwa do czynnego zaangażowania się w nasze działania. W drugim półroczu też będziemy realizować różnego rodzaju zamierzenia, zostaną one omówione podczas najbliższego posiedzenia RR. Pierwszy z nich, to dyskoteka szkolna. Jeżeli macie Państwo dostęp do jakichś gadżetów, fantów na nagrody czy też materiałów plastycznych lub moglibyście zaprosić do szkoły kogoś „ciekawego” lub w inny sposób wspomóc działalność Rady Rodziców – zapraszamy do współpracy. Kontaktować się z nami można w sposób bezpośredni, przez dziennik elektroniczny Librus, bądź przez pocztę e-mail.

Bardzo serdecznie Państwu dziękujemy za wszystkie dotychczasowe wpłaty oraz za Państwa zaangażowanie w organizację minionych wydarzeń. Bez Waszej pomocy nie byłoby to możliwe.

**Z poważaniem Rada Rodziców**